AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

PE 024/2024

O Município de Guarapari/ES, por meio da
Secretaria Municipal da Educação – SEMED,
torna público a suspensão SINE DIE do Pregão
Eletrônico nº 24/2024 – Processo
administrativo nº 10.215/2024, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA PARA A EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE
ADAPTAÇÕES,CONSERTOS,INSTALAÇÕES,
REPARAÇÕES, RESTAURAÇÃO, PEQUENAS
REFORMAS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DAS DEPENDÊNCIAS DAS
SEDE, ESCOLAS E CEMEIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO –
SEMED, para readequações do
Edital.Informações:licitaçao.semed@guarapari
-edu.com.br ou tel.: (27) 3362-7788/3361-
4806.

Guarapari/ES, 10 de junho de 2024.
MARIA SIRLEY CARMINATI

Pregoeira Substituta - SEMED